
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

       
от 18.11.2022г.                        № 83-112-С                                            

О безвозмездной передаче движимого имущества из администрации 
Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование

муниципальному учреждению «Благоустройство» 
                 администрации Александровского сельского поселения

                       
На основании плановой проверки Контрольно счетной палаты, и в  соответ-

ствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьёй 17.1 Фе-
дерального закона от 26 июля  2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руковод-
ствуясь  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находя-
щимся в муниципальной  собственности Александровского сельского поселения» от
23.01.2007г  №17/60-С,   «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  от  23.01.2007г.
№17/60-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения му-
ниципальной собственностью Александровского сельского поселения» от 21.06.2010г.
№73/228-С, Уставом Александровского сельского поселения, 
Совет Александровского сельского поселения 

РЕШИЛ:
1. Передать  муниципальному  учреждению «Благоустройство»  администрации

Александровского  сельского  поселения  в  безвозмездное  пользование
движимое имущество администрации Александровского сельского поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области:

- вакуумную машину, балансовой стоимостью 592315,92 рублей (пятьсот де-
вяносто две тысячи триста пятнадцать рублей 92 копейки).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

             Председатель Совета 
             Александровского 
             сельского поселения                                Р.С.Алекперов



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к решению Совета 

Александровского сельского поселения                                                                                                                                                                                                
от 18 ноября  2022г. № 83-112-С

Перечень
передаваемого недвижимого имущества администрации 

Александровского сельского поселения в безвозмездное пользование
 муниципальному учреждению «Благоустройство» 

администрации Александровского сельского поселения

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование Балансовая
стоимость

1 1010500026 Вакуумная машина 592315,92


